

Mexico, D.F. a 20 de Abril del 2013.

Atencion : Srita Yasmin Campos Fentanes.

Por este medio le envio los precios de materiales solicitados para el proyecto
REMODELACIONES DE LA UNAM.

No.	Concepto	unidad	cantidad	precio	importe
1	CINTA PARA JUNTAS MARCA PERFACINTA 75 M	ROLLO	2,603.00	\$21.65	\$56,354.95
2	ADHESIVO DUROCK BASE COAT 22.7 KG	bulto	420.00	\$237.70	\$99,834.00
3	COMPUESTO PARA JUNTAS MARCA REDIMIX 25 KG	caja	7,395.00	\$138.20	\$1,021,989.00
4	POSTE ESTRUCTURAL USG CAL 20 9.20 X 3.05 M	pza	6,124.00	\$87.00	\$532,788.00
5	POSTE ESTRUCTURAL USG CAL 20 6.35 X 3.05 M	pza	12,446.00	\$70.45	\$876,820.70
6	CANAL ESTRUCTURAL USG CAL 22 9.20 X 3.05 M	pza	1,598.00	\$62.35	\$99,635.30
7	CANAL ESTRUCTURAL USG CAL 22 6.35 X 3.05 M	pza	3,620.00	\$48.95	\$177,199.00
8	CANAleta DE CARGA USG CAL 22 1 1/2" X 3.05	pza	7,872.00	\$24.75	\$194,832.00
9	CANAL DE AMARRE USG CAL 26 9.20 X 3.05 M	pza	6,266.00	\$34.35	\$215,237.10
10	POSTE METALICO USG CAL 26 9.20 X 3.05 MTS	pza	1,428.00	\$41.78	\$59,661.84
11	POSTE METALICO USG CAL 26 4.10 X 3.05 MTS	pza	2,448.00	\$30.35	\$74,296.80
12	POSTE METALICO USG CAL 26 6.35 X 3.05 MTS	pza	1,818.00	\$34.85	\$63,357.30
13	POSTE METALICO USG CAL 26 9.20 X 3.05 MTS	pza	26,953.00	\$41.75	\$1,125,287.75
14	CANAL DE AMARRE USG CAL 26 4.10 X 3.05 M	pza	9,291.00	\$23.02	\$213,878.82
15	CANAL DE AMARRE USG CAL 26 6.35 X 3.05 M	pza	3,030.00	\$28.10	\$85,143.00
16	CANAL LISTON USG CAL 26 6.35 X 3.05 MTS	pza	9,997.00	\$24.46	\$244,526.62
17	ANGULO DE AMARRE USG CAL 26, 3.05 MTS	pza	4,499.00	\$14.85	\$66,810.15
18	TABLERO DE YESO MARCA TABLAROCA FC X, 1.22 X 2.44, 12.7 MM	pza	80,571.00	\$101.95	\$8,214,213.45

19	TABLERO DE YESO MARCA TABLAROCA FC X, 1.22 X 2.44, 15.9 MM.	pza	18,603.00	\$107.95	\$2,008,193.85
20	TABLERO DE YESO MARCA TABLAROCA NBR, 1.22 X 2.44, 12.7 MM	pza	621.00	\$69.70	\$43,283.70
					\$15,473,343.33
				I.V.A.	\$2,475,734.93
					\$17,949,078.26

**IMPORTE: DIEZ Y SIETE MILLONES, NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL,
SETENTA Y OCHO PESOS 26/100 M.N.**

Notas

- El presupuesto incluye I.V.A.
- No incluye maniobras.
- Los precios estan determinados en funcion del volumen, por tanto el cambio de volumenes, podria cambiar el precio.
- Los tiempo de entrega seran programados.
- Este presupuesto tiene vigencia por 60 dias.
- Forma de pago: Contado

atentamente

Javier Vargas Gonzalez
Propietario.